

AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019

All amounts in Rupees lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Year ended	
	31-Mar-19 Audited	31-Dec-18 Unaudited	31-Mar-18 Audited	31-Mar-19 Audited	31-Mar-18 Audited
Total Income	2,391.53	1,353.82	1,864.63	7,557.73	6,047.73
Net loss for the period / year (before tax and exceptional items)	(972.95)	(926.27)	(522.12)	(2,791.42)	(1,260.01)
Net loss for the period / year (after tax and exceptional items)	(1,130.67)	(926.27)	(525.60)	(2,949.91)	(1,263.49)
Total comprehensive loss for the period / year [comprising loss for the period /year (after tax) and other comprehensive loss (after Tax)]	(1,165.40)	(902.97)	(529.53)	(2,982.35)	(1,267.42)
Equity Share Capital	2,940.23	2,940.23	2,625.95	2,940.23	2,625.95
Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	7,295.59	1,579.15
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised			Annualised	
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	(0.80)	(0.66)	(0.42)	(2.08)	(1.00)
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	(0.79)	(0.66)	(0.40)	(2.05)	(0.95)

1). The above is an extract of the Quarterly/Annual Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated Financial Results are available at Company's web site www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The audited consolidated financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The audited consolidated financial results for the quarter and year ended 31 March 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 27 May 2019. The statutory auditors have carried out a audit of these audited consolidated financial results.

4). The Board of Directors in their meeting held on 23rd July 2018 approved the 100% acquisition of equity share capital of the Company "First Pass Semiconductors Private Limited" (FPS) and "Gigacom Semiconductor Private Limited" (GC India). Based on the terms of the acquisition as agreed upon between the parties, the Company has acquired 18.28% equity in FPS through cash consideration and remaining balance of equity in FPS and 100% equity in GC India through swap shares through a scheme of arrangement for amalgamation with effect from 1st April 2018. While the Company has filed the scheme with National Company Law Tribunal (NCLT), the Company has obtained control over FPS and GC India in accordance with Ind AS 110 "Consolidated Financial Statements". The Company has consolidated the financial results of FPS and GC India in this consolidated financial statements from the date of control treating FPS and GC India as 100% subsidiaries.

For MosChip Technologies Limited
Sd/- K. Pradeep Chandra
 Chairman

Place: Hyderabad

Date: 27 May 2019





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)

రెజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: ప్లాట్ నం. 83 & 84, 2వ అంతస్తు, ఘనమ్మ ప్లాటా,

లోడ్ నం. 2, చుర్రా వాల్స్, హైదరాబాద్-500 034

Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393

CIN: L31909TG1999PLC032184

31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన ప్రామాణికం మరియు సం: కొరకు అడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

దాతామూలం బల్లెట్, జులై 2019 వరకు వివరాలు

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన సం:నికి	
	31-Mar-19 అడిట్ చేసిన	31-Dec-18 అడిట్ చేసిన	31-Mar-18 అడిట్ చేసిన	31-Mar-19 అడిట్ చేసిన	31-Mar-18 అడిట్ చేసిన
పూర్తి ఆదాయం	2,391.53	1,353.82	1,864.63	7,557.73	6,047.73
కాలవ్యయదీగిన/ కొరకు నికర వ్యయం (పన్ను మరియు వినియోగంపై అవలంబక ముందు)	(972.95)	(926.27)	(522.12)	(2,791.42)	(1,260.01)
కాలవ్యయదీగిన/ కొరకు నికర వ్యయం (పన్ను మరియు వినియోగంపై అవలంబక తరువాత)	(1,130.67)	(926.27)	(525.60)	(2,949.91)	(1,263.49)
కాలవ్యయదీ/ సం: కొరకు పూర్తి సమగ్ర వ్యయం (కాలవ్యయదీగిన/ సం: (పన్ను తరువాత) కొరకు సమీకృత వ్యయం మరియు అకర సమగ్ర వ్యయం (పన్ను తరువాత))	(1,165.40)	(902.97)	(529.53)	(2,982.35)	(1,267.42)
ఉత్పాదన వాటా మూలధనం	2,940.23	2,940.23	2,625.95	2,940.23	2,625.95
రెవెన్యూలు (గత సం: యొక్క ల్యాబ్స్ పేజీలో చూపినట్లుగా రెవెన్యూలను వివరించినట్లు)	NA	NA	NA	7,295.59	1,579.15
వాటా ఒప్పందాల రికార్డు (అవసరం)-	Not annualised			Annualised	
వాటా ఒప్పందాల ప్రాథమిక రికార్డు రూ. 2/- రెవెన్యూ	(0.80)	(0.66)	(0.42)	(2.08)	(1.00)
వాటా ఒప్పందాల రెవెన్యూ రికార్డు రూ. 2/- రెవెన్యూ	(0.79)	(0.66)	(0.40)	(2.05)	(0.95)

- 1) సెలీ (టెక్నాలజీ అప్రోప్రియేట్ అండ్ టెక్నాలజీ రిట్రైన్మెంట్) కార్పొరేషన్, 2015 యొక్క కార్పొరేషన్ 33 క్రింద సెలీ ఎక్స్-ఐతో కాలవ్యయచేయబడిన ప్రామాణిక/వార్షిక కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై వివరంగా ఉన్నది. కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.moschip.com మరియు వివరించిన వెబ్సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (క్రిస్టి కోడ్ 532407)
- 2) సెక్యూరిటీ అండ్ ఎక్స్-ఐ టోర్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెలీ") ద్వారా జారీచేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలుచేయబడే అకర ఆకౌంట్స్ ఫ్రామ్వర్క్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద సాధారణ చేయబడ్డాయి అంటే అకౌంట్స్ ఫ్రామ్వర్క్ (ఎవర్సీ ఎంసీఐ) అనుసరించి అడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.
- 3) 31 మార్చి 2019లో ముగిసిన ప్రామాణికం మరియు సం: కొరకు అడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 27 మే, 2019న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో టోర్ ఆఫ్ ఇండియాలో ఆమోదించబడినవి. ఈ అడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను చట్టబద్ధ అడిట్ చేసిన సమీక్ష చేయబడినవి.
- 4) 23 అప్రిల్ 2018న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో టోర్ ఆఫ్ ఇండియా కంపెనీ "ఫస్ట్ పాస్ సెమికండక్టర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్" (ఎఫ్ఐఎస్) మరియు "గూగ్ల సెమికండక్టర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్" జీఎంఐఎం యొక్క ఉత్పాదన వాటా మూలధనం యొక్క 100% ఉత్పాదన ఆమోదించబడినది. పార్టీల మధ్య ఒప్పందం చేసుకున్నట్లుగా ఉత్పాదన యొక్క నియమాలు ప్రాతిపదికను 1 ఏప్రిల్ 2018 నుండి పర్మనెంట్ అమూల్యమేషన్ కొరకు స్వయం ఆఫ్ అరింజ్మెంట్ ద్వారా పార్టీల వాటాల ద్వారా జీఎంఐఎం ద్వారా 100% ఉత్పాదన మరియు ఎఫ్ఐఎస్లో మిగిలిపోయిన మిగతా ఉత్పాదన మరియు పరిగణించిన వగదు ద్వారా ఎఫ్ఐఎస్లో 18.28% ఉత్పాదన కంపెనీ సేకరించింది. ఏదైతే కంపెనీ, సేషన్ల కంపెనీ లా క్రిటెరియాల్ (ఎఫ్ఐఎస్లో) స్వయం ఆఫ్ అరింజ్మెంట్, కంపెనీ "కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు" అండ్ ఎంసీఐ 110లో అనుసరించి ఎఫ్ఐఎస్ మరియు జీఎంఐఎం పై నియంత్రణ కొందింది. కంపెనీ 100% నిర్వహించినా ఎఫ్ఐఎస్ మరియు జీఎంఐఎం భావన తేది నుండి ఈ కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలలో ఎఫ్ఐఎస్ మరియు జీఎంఐఎం యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించింది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 27-05-2019

For MosChip Technologies Limited
సం/- B. ప్రదీప్ చంద్ర
సైన్